
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

администрации Городецкого муниципального района  

Нижегородской области 
 

 

_________                                                                                                            _________ 
 

 

Об отмене режима повышенной 

готовности на территории Городецкого 

муниципального округа 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003  

№ 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций», постановлением администрации Городецкого 

муниципального района от 23.05.2019 № 1428 «Об утверждении положения  

о Городецком районном звене территориальной подсистемы Нижегородской 

области единой государственной системы предупреждения и ликвидации ЧС»,  

в связи с установлением благоприятных погодных условий администрация 

Городецкого муниципального района п о с т а н о в л я е т : 

1. Отменить на территории Городецкого муниципального округа режим  

функционирования «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» с 07 декабря 2022 г.  

2. Привести органы управления и силы муниципального звена 

территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения  

и ликвидации чрезвычайных ситуаций (далее ТП РС ЧС) в режим повседневной 

деятельности. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации Городецкого 

муниципального района от 23.11.2022 № 3398 «О введении режима повышенной 

готовности на территории Городецкого муниципального округа». 

4. Разместить данное постановление на официальном сайте Городецкого 

муниципального округа. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава местного самоуправления        А.Ю.Мудров 

 


